中共吉首大学医学院委员会
关于教工支部委员会补选结果的批复
各教工党支部：

因人员异动，你们报来的关于党支部委员补选结果的报告收悉，经研究同意：

陈金华、郭云辉、王小莉等三位同志组成教工第一党支部委员会。陈金华同志任支部书记，郭云辉同志任组织委员（兼纪律检查委员），王小莉同志任宣传委员。

黄大元、侯娟、石慧娟三位同志组成第教工二党支部委员会。黄大元同志任支部书记，侯娟同志任组织委员（兼纪律检查委员），石慧娟同志任宣传委员。

宿绍敏、刘亮晶、李晶晶等三位同志组成教工第三党支部委员会。宿绍敏同志任支部书记，刘亮晶同志任组织委员（兼纪律检查委员），李晶晶同志任宣传委员。

薛桂娥、罗雪梅、刘细寒等三位同志组成第教工四党支部委员会。薛桂娥同志任支部书记，罗雪梅同志任组织委员（兼纪律检查委员），刘细寒同志任宣传委员。

医学院党委
二〇一五年九月十五日